
OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

 

 
 

KRAJSKÝ POHÁR 
KHK 2012 

V Machově, 28. 1. 2012 

 

 
 

 
 

Borský klub lyžařů Machov je tu již přes 100 let! 



předžákyně 2004 a ml.    -st.čísla: trať 0.5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 12 Plecháčová Barbora TRUT CZ 2004 02:39,9 00:00,0
2 7 Leblochová Jana TRUT CZ 2004 02:44,0 00:04,1
3 10 Mračková Lucie TRUT CZ 2005 03:09,2 00:29,3
4 8 Krákorová Eva TRUT CZ 2004 03:27,9 00:48,0
5 11 Černá Veronika TRUT CZ 2005 03:33,9 00:54,0
6 9 Bímanová Eliška TRUT CZ 2005 03:48,1 01:08,2
7 13 Ducháčová Ema BKLM CZ 2006 04:32,2 01:52,3
8 2 Notková Barbora BKLM CZ 2004 04:33,3 01:53,4
9 1 Dostálová Anna BKLM CZ 2004 04:37,2 01:57,3

10 14 Klimešová Kateřina SPPO CZ 2005 06:40,5 04:00,6
11 3 Šrůtková Barbora BKLM CZ 2007 08:04,5 05:24,6

předžáci 2004 a ml.    -st.čísla: trať 0.5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 18 Klimeš Miloš SPPO CZ 2004 03:05,5 00:00,0
2 19 Meier Jakub SPPO CZ 2005 03:10,6 00:05,1
3 21 Fišer Vojtěch TRUT CZ 2004 03:16,9 00:11,4
4 25 Liskovský Petr SPPO CZ 2004 03:17,4 00:11,9
5 17 John Jan BKLM CZ 2005 03:20,4 00:14,9
6 22 Plecháč Jakub TRUT CZ 2004 03:27,2 00:21,7
7 23 Kisý Martin TRUT CZ 2005 03:34,7 00:29,2
8 24 Jahelka Kryštof TRUT CZ 2005 07:06,0 04:00,5
9 20 Podstata Oliver SPPO CZ 2006 07:08,9 04:03,4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nejmladší žákyně 2002-2003    -st.čísla: trať 1 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 35 Meierová Bára SPPO CZ 2002 04:54,2 00:00,0
2 37 Balogová Markéta KRVR CZ 2002 04:56,7 00:02,5
3 38 Baráková Barbora KRVR CZ 2002 05:06,5 00:12,3
4 36 Johnová Barbora BKLM CZ 2003 07:18,4 02:24,2
5 34 Hořčičková Amálie TRUT CZ 2003 07:59,4 03:05,2

nejmladší žáci 2002-2003    -st.čísla: trať 1 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 53 Mikšík Matěj KRVR CZ 2002 04:40,8 00:00,0
2 52 Hawel Marek KRVR CZ 2002 04:52,6 00:11,8
3 42 Krákora Ondřej TRUT CZ 2003 05:04,7 00:23,9
4 55 Hák Petr KRVR CZ 2003 05:06,3 00:25,5
5 54 Mader Zdeněk KRVR CZ 2003 05:08,5 00:27,7
6 47 Kuhn Michal TRUT CZ 2002 05:08,8 00:28,0
7 49 Harvánek Adam TRUT CZ 2002 05:30,9 00:50,1
8 43 Škoda Aleš TRUT CZ 2003 05:52,4 01:11,6
9 50 Škoda Ondřej TRUT CZ 2002 06:03,1 01:22,3

10 41 Klimeš Aleš SPPO CZ 2002 06:09,5 01:28,7
11 44 Richter Filip TRUT CZ 2003 06:12,7 01:31,9
12 46 Jahelka Adam TRUT CZ 2003 07:12,6 02:31,8
13 51 Hořčička Vítězslav TRUT CZ 2002 08:08,8 03:28,0



ml.žákyně 2000-2001    -st.čísla: trať 2 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 61 Mračková Vendula TRUT CZ 2000 06:57,3 00:00,0
2 60 Šefcová Kateřina SPPO CZ 2000 07:24,0 00:26,7
3 62 Zálabská Zuzka KRVR CZ 2001 07:48,5 00:51,2
4 63 Háková Tereza KRVR CZ 2001 08:22,6 01:25,3
5 59 Bartůňková Andrea TRUT CZ 2001 09:05,0 02:07,7
6 64 Tůmová Kateřina KRVR CZ 2001 09:28,3 02:31,0
7 65 Kadavá Barbora KRVR CZ 2001 09:51,2 02:53,9
8 66 Nedomlelová Natál. KRVR CZ 2000 12:27,7 05:30,4

ml.žáci 2000-2001    -st.čísla: trať 2 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 81 Zástava jan TRUT CZ 2000 07:28,0 00:00,0
2 76 Macl Přemysl TRUT CZ 2000 07:33,1 00:05,1
3 83 Novák Ondřej KRVR CZ 2000 07:58,7 00:30,7
4 75 Kolář Adam SPPO CZ 2000 08:03,6 00:35,6
5 82 Tauchman Tomáš KRVR CZ 2000 08:08,1 00:40,1
6 78 Jansa Radek SPPO CZ 2000 08:23,6 00:55,6
7 72 Mach Lukáš TRUT CZ 2001 08:29,5 01:01,5
8 71 Adamec Martin TRUT CZ 2001 08:41,9 01:13,9
9 73 Binar Ondřej SPPO CZ 2001 09:03,5 01:35,5

10 80 Jansa Tomáš SPPO CZ 2000 09:22,4 01:54,4
11 69 Čálek Ondřej SPPO CZ 2001 10:15,8 02:47,8

st. žákyně 1998-1999    -st.čísla: trať 3 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 91 Jakoubková Tereza TRUT CZ 1999 09:05,2 00:00,0
2 92 Blahnová Vendula TRUT CZ 1998 09:14,0 00:08,8
3 93 Semeráková Johana TRUT CZ 1998 09:51,9 00:46,7
4 90 Benešová Nikol SPPO CZ 1999 10:39,9 01:34,7
5 88 Fanderlíková Abigeil TRUT CZ 1999 12:16,8 03:11,6
6 89 Macolová Nikita TRUT CZ 1999 14:01,1 04:55,9

st. žáci 1998-1999    -st.čísla: trať 3 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 105 Lebloch Jan TRUT CZ 1999 08:40,1 00:00,0
2 107 Štolfa  Štěpán SPPO CZ 1998 08:49,5 00:09,4
3 110 Augusta Čeněk TRUT CZ 1999 09:02,8 00:22,7
4 104 Rychlík Martin TRUT CZ 1999 09:25,4 00:45,3
5 111 Richter Marek TRUT CZ 1999 09:26,9 00:46,8
6 103 Holý Filip TRUT CZ 1999 09:34,7 00:54,6
7 108 Prášek Adam TRUT CZ 1999 09:55,8 01:15,7
8 100 Mach Patrik TRUT CZ 1998 11:07,5 02:27,4
9 106 Plecháč Michal TRUT CZ 1999 11:29,1 02:49,0

10 101 Hoffmann Filip TRUT CZ 1999 11:39,9 02:59,8
11 102 Mráz Michael TRUT CZ 1999 13:55,2 05:15,1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ml. dorostenky 1996-1997    -st.čísla: trať 5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 121 Švarcová Barbora TRUT CZ 1997 17:15,5 00:00,0
2 122 Adámková Jana TRUT CZ 1996 17:48,7 00:33,2
3 120 Nechvílová Anežka TRUT CZ 1996 20:06,9 02:51,4

ml. dorostenci 1996-1997    -st.čísla: trať 5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 137 Dudek Ondřej TRUT CZ 1996 14:41,2 00:00,0
2 131 Götz Adam TRUT CZ 1997 16:07,2 01:26,0
3 129 Daněk Michal TRUT CZ 1996 16:08,3 01:27,1
4 134 Šlofar Vladimír TRUT CZ 1997 16:15,3 01:34,1
5 130 Mrkous David TRUT CZ 1997 17:09,9 02:28,7
6 135 Fátor Hynek TRUT CZ 1997 17:34,2 02:53,0
7 136 Borůvka Tomáš TRUT CZ 1996 21:03,3 06:22,1
8 128 Harvánek Tomáš TRUT CZ 1997 21:58,5 07:17,3

st. dorostenci 1994-1995    -st.čísla: trať 2 x 5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 2 Švarc Martin TRUT CZ 1994 30:12,3 00:00,0
2 1 Meisner Patrik TRUT CZ 1995 33:30,8 03:18,5

ženy 1993 a st.    -st.čísla: trať 10 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 13 Mikásková Michaela KRVR CZ 1971 36:13,8 00:00,0
2 11 Benešová Jolana SPPO CZ 1969 38:47,4 02:33,6

muži 1973-1993    -st.čísla: trať 3x5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 35 Šrůtek David BKLM CZ 1980 43:13,4 00:00,0
2 32 Štolfa Martin SPPO CZ 1974 44:46,7 01:33,3
3 22 Brýdl Pavel NNNM CZ 1980 45:19,0 02:05,6
4 31 Hrubý Pavel SPPO CZ 1974 45:49,4 02:36,0
5 34 Pohl Jan SPPO CZ 1976 46:47,7 03:34,3
6 29 Hejl Dušan SPPO CZ 1984 48:14,9 05:01,5
7 24 Kincl Marek BKLM CZ 1974 48:46,9 05:33,5
8 25 Hornych Miroslav SPPO CZ 1980 49:02,6 05:49,2
9 28 Jirásek Pavel SPPO CZ 1992 49:57,1 06:43,7

10 26 Kráčmar Vlasta SPPO CZ 1974 50:04,6 06:51,2
11 23 Pivnička Luděk SPPO CZ 1973 51:56,8 08:43,4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Závod proběhl bez protestů a úrazů za účasti 108 závodníků. 

Počasí: polojasno, při startu první kategorie -13°C, při konci závodu -7°C 

 

 

 

     Hlavní rozhodčí          Výpočetní technik 

       Daneš Raich                                                                       Pavel Jirásek 

 

Předseda BKL Machov             Ředitel závodu   

    Stanislav Jirásek             Ing. Stanislav Jirásek  

 

muži 1972 a st.    -st.čísla: trať 3x5 km

poř. st. jméno klub stát roč. čas ztráta

1 60 Čada Tomáš SPPO CZ 1964 45:01,0 00:00,0
2 54 Demjanovič Michal SPPO CZ 1960 48:26,8 03:25,8
3 61 Ducháč Michal BKLM CZ 1968 49:13,6 04:12,6
4 57 Blahna Petr TRUT CZ 1950 50:32,0 05:31,0
5 63 Morávek Aleš SPPO CZ 1964 51:36,8 06:35,8
6 55 Mader Jan LABE CZ 1971 52:17,7 07:16,7
7 58 Metelka Josef SPPO CZ 1944 53:02,3 08:01,3
8 62 Polej Jiří HR CZ 1971 56:29,0 11:28,0
9 53 Tér Dušan SPPO CZ 1965 59:06,4 14:05,4


